

www.shahrvand-newspaper.ir
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران
دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کدپستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۱-۸
تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۲۶۲
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

خبر

واکنش به حمله موشکی به محوطه سفارت کشورمان در افغانستان

نگران همسایه عزیز خود هستیم

[شهرود] خطیبزاده درباره اصابت موشک به سفارت ایران در کابل بیان کرد: «نگران همسایه عزیز خود هستیم. همسایه زخم خورده‌ای داریم. زخم تروریسم، جنگ و تجاوز آمریکا و کشتار مردم بی‌گناه ولی پرغرور افغانستان مسأله‌ای است که سعی می‌کنیم رفع شود. اتفاق دیروز، حملات راکتی به مناطق مختلف کابل بود و محوطه سفارت ایران هم مورد اصابت قرار گرفت که البته خسارت جدی برای افراد حاضر در سفارت نداشت. مسئولیت این ماجرا را به عهده کسانی می‌دانیم که برخلاف ملت افغانستان بر خواست خود پافشاری می‌کنند.»

خطیبزاده با بیان اینکه تروریسم در هر شکل و رنگی محکوم است، یادآور شد: «توسعه افغانستان از مسیر گفت‌وگوهای بین‌المللی و همکاری با کشورهای اسلامی ایران همواره از آن حمایت کرده و همه گروه‌ها و جریان‌ها باید به آن پایبند باشند.»



سناریوی بازگشت یک باره به برجام در مقابل سناریوی بازگشت گام به گام

محتمل‌ترین سناریوی احیای برجام چیست؟

[شهرود] برخی تحلیلگران از جمله افراد نزدیک به بایدن، احیای برجام را آسان نمی‌دانند. به اعتقاد آنها شرایط نسبت به پنج سال پیش تغییر کرده و برخی از مفاد این توافق رو به انقضاست. محافل رسانه‌ای برای حل و فصل این چالش سناریوهای مختلفی را مطرح کرده‌اند: از جمله شبکه ان بی سی نیز که سناریوی بازگشت یک باره به برجام را بعید دانسته و در مقابل سناریوی بازگشت گام به گام را مطرح کرده است. ان بی سی نیوز در این گزارش درباره سناریوی بازگشت گام به گام به نقل از یک مقامات سابق دولت آمریکا و دیپلمات‌های اروپایی

می‌نویسد: «به جای رفع یک باره تحریم‌ها علیه ایران و بازگشت فوری ایران به تعهدات خود در این توافق، سناریوی محتمل رویکرد پله به پله و تصاعدی در یک بازه زمانی سه تا چهار ماهه است. در این سناریو، گام نخست می‌تواند فریز کردن برنامه هسته‌ای ایران در مقابل برداشتن برخی از تحریم‌ها باشد. گام‌های دیگری می‌تواند در نهایت منجر به بازگشت ایران به تعهدات برجامی و برداشتن همه تحریم‌های مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران شود.»

موضوعاتی غیر از برنامه هسته‌ای ایران اشاره دارد و می‌نویسد: «بایدن و مقامات اروپایی همچنین پیشنهاد توافقی برای پاسخگویی به دیگر موضوعات شامل زرادخانه‌های موشک بالستیک در حال رشد ایران را مطرح کرده‌اند. توافقی که البته با مخالفت ایران مواجه شده است. علاوه بر آن، هر گونه توافق جدیدی فراتر از توافق سال ۲۰۱۵ باید به تأیید کنگره مخالف آمریکا برسد. جایی که نتیجه دو کرسی انتخابات میان دوره‌ای در انتخابات پنجم ژوئن مشخص می‌کند که آیا جمهوری خواهان اکثریت خود را در سنا بازمی‌گردانند یا نه؟»

نقل قول

رحمانی فضلی: گزارش ۲۴ ساعت نخست اجرای محدودیت‌ها مثبت بوده است



فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه زحمات زیادی روی طرح جامع محدودیت‌ها کشیده شده است، گفت:

«گزارش‌های ۲۴ ساعت نخست اجرای این طرح مثبت بوده است. ما با جان مردم سروکار داریم و آن برای ما عزیز است و حتما باید تلاش کنیم که در این طرح موفق شویم که البته زحمات زیادی روی این طرح کشیده شد و تست فراوان تا صدهزار نفر در روز در کنار مشارکت‌های مردمی و غربالگری و قرنطینه در حال انجام است.»

رحمانی فضلی ادامه داد: «گزارش ۲۴ ساعت گذشته روند خوب و مثبتی را نشان می‌دهد؛ زیرا مردم و به ویژه صاحبان مشاغل همکاری خیلی خوبی در اجرای این طرح داشتند که باید در اینجا از آنها تشکر و قدردانی کنم که دولت را یاری می‌کنند.»

آشنا:

امیدوارم سوء تفاهمی که برای بازپرسی پیش آمده رفع شود



مشاور رئیس جمهوری و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک گفت:

«امیدوارم سوء تفاهمی که برای بازپرسی پیش آمده بود در دادگاه رفع شود و با حسن نظری که اعضای محترم هیأت منصفه، ریاست محترم دادگاه و هیأت رسیدگی کننده دارند این دادگاه به سرانجام خوبی برسد.» حسام‌الدین آشنا روز یکشنبه پس از برگزاری جلسه دادگاه جرایم سیاسی افزود: «امروز سومین جلسه دادگاه جرم سیاسی برگزار و در این دادگاه به اتهامات بنده مبنی بر انتشار دو توییت در مورد هواپیمای اوکراینی و دیگری درباره دادگاه طبری رسیدگی شد.» او افزود: «به عنوان متهم در این دادگاه تأکید کردم هر دو توییت ابراز نظرهای من بوده و جنبه اخباری نداشته که شامل صدق یا کذب شود. همچنین به عنوان آمر به معروف و ناهی از منکر در مورد پرونده‌های مختلف اظهار نظر داشتم از جمله پرونده هواپیمای اوکراینی و پرونده طبری و در آنها به نظام قضائی هشدار دادم که مراقبت بیشتری را در رویه‌های رسیدگی و حفظ جان متهمان و محکومان داشته باشند.»

۳

ایران اعلام کرده است در صورتی پایبندی به تعهداتش ذیل برجام را از سر خواهد گرفت که اولاً آمریکا به تعهداتش ذیل قطعنامه ۲۲۳۱ بازگردد. ثانیاً اگر آمریکا دنبال بازگشت به برجام است، ایران آماده است که درباره شرایط و شروط عضویت واشنگتن در توافق مذاکره کند.

۲

ظریف یک برنامه گام به گام مبتنی بر بده بستان برای رفع تحریم‌ها و بازگشت آمریکا به برجام پیشنهاد کرده است. به گفته او «آمریکا قطعاً در جایگاهی نیست که برای ما شرط و شروطی معین کند، آمریکا موظف به اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ است. اگر این قطعنامه اجرا شود، تحریم‌ها هم برداشته خواهد شد.»

۱

سناریوی محتمل مطرح شده از سوی ان بی سی نیوز هنوز تأیید یا تکذیب نشده است، با این حال ظریف در مصاحبه اخیر خود با روزنامه ایران رویکرد مشابهی را برای احیای برجام مطرح کرده است.

هشگ روز

گور بابای بقیه

توزیع بادمجان

استعفای پرحاشیه

صحبت‌های المیرا ابهری، فرزند مجید ابهری، موجب خشم کاربران ایرانی و انتقادات فراوان از آقا زاده‌ها شده است. در صفحات مختلف بخش کوتاهی از صحبت‌های المیرا ابهری، فرزند دکتر مجید ابهری، آسیب شناس و دبیر گروه اجتماعی مرکز مطالعات استراتژیک آریا، منتشر می‌شود که می‌گوید: «از شانزده سالگی تا کنون که ۳۵ ساله‌ام در لندن زندگی می‌کنم و زندگی خودم را دارم. پدرم نیز زندگی خودش را دارد و هر کس دوست ندارد و السلام. و گور بابای بقیه. و السلام.»

توزیع بادمجان توسط امام جمعه سعدآباد از توابع شهرستان دشتستان و تصویر آن روز گذشته در فضای مجازی خبرساز شد. او می‌گوید این کار به عنوان بسته‌های کمک معیشتی نبوده بلکه تقدیر از کشاورزی است که بخشی از محصول خود را به نیازمندان روستا بخشیده است.

استعفای معاون وزیر بهداشت با بیانیتهای کم سابقه در شرایطی که مردم و کادر درمانی سخت درگیر مواجهه و مقابله با ویروس کرونا هستند، همچنان مورد توجه کاربران و به ویژه نمایندگان مجلس است.

کیوسک

نیویورک تایمز

سایت روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی یکشنبه بیست و دوم نوامبر ۲۰۲۰، به امیدهای ترامپ برای استفاده از مکانیسم حزبی برای حفظ کنترل G.O.P اشاره کرده است و در تصویر رونالد مک دانیل، متحد نزدیک ترامپ را نشان می‌دهد. او تلاش می‌کند با تحریک نبرد نیابتی در پشت صحنه، به عنوان رئیس کمیته ملی جمهوری خواهی بماند.

- وظیفه یا سرگرمی؟ جمهوری خواهان به دنبال امتحان ترامپ؛ آیا می‌توانند او را مجبور کنند از ادعاهایش درباره انتخابات و سازش کار دانستن جمهوری خواهان کوتاه بیاید؟

واشنگتن پست

سایت روزنامه واشنگتن پست نیز در خبریک یکشنبه بیست و دوم نوامبر به انتخابات ۲۰۲۰ پرداخته و گزارشی در مورد نظرتند قاضی فدرال به دادخواست انتخاباتی ترامپ در پنسیلوانیا کار کرده است. متیو بیلو قاضی منطقه بران نوشت که در این دادخواست که در آن ترامپ تلاش کرده تا جلوی صدور گواهینامه نتایج انتخابات این ایالت را بگیرد، استدلال‌های به ظاهر قانونی بدون ادله مطرح شده است.

- واشنگتن پست همچنین در گزارش دوم به تلاش بی سابقه ترامپ در بیرون قدرت برداشته که به مقاومت جمهوری خواهان محلی و ایالتی منجر می‌شود.

گاردین

سایت روزنامه گاردین نیز در شماره روز یکشنبه خود در اولین خبریه و اسپین تلاش‌های دونالد ترامپ برای دگرگونی نتایج انتخابات پرداخته است. ترامپ آخرین تلاش‌هایش را برای خراب کردن نتایج انتخابات انجام می‌دهد در حالی که نتوانسته پیروزی بایدن را خدشه دار کند. تلاش‌های نامیدانه رئیس جمهوری شامل التماس به قانونگذاران ایالت‌های جمهوری خواه است؛ زیرا این ایالت‌ها نتایج انتخابات را تأیید می‌کنند.

- گاردین در خبر دیگر صفحه اولش به گرفتاری نیکلاس سارکوزی در تله قانون می‌پردازد. سرانجام «دادرس تاریخی» درباره فساد سارکوزی آغاز می‌شود.

